
 TOIMINTAKERTOMUS 1(3)  
 
Tietoturva ry hallitus/Jari Pirhonen 9.3.2006   
 
TOIMINTAKERTOMUS 2005 

Vuosi 2005 oli Tietoturva ry:n kahdeksas kokonainen toimintavuosi. Vuoden aikana 
järjestettiin tietoturvaseminaari, tietoturvakoulutusta, CISSP-tutkintotilaisuuksia sekä 
useita jäsentapahtumia mukaan lukien sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset.  

Sääntömääräiset kokoukset 

30.3. kevätkokoukseen osallistui 20 jäsentä. Tilaisuuden aluksi Juha Härkö-
nen/Fortum luennoi turvallisuuden organisoinnista ja johtamisesta. Sääntömääräisten 
asioiden käsittelyn jälkeen nautittiin illallinen. 

23.11. syyskokoukseen osallistui 40 jäsentä. Tilaisuuden alussa Mikko Jako-
nen/WM-Data luennoi liiketoiminnan jatkuvuudesta yritysturvallisuuden ja tietoturvan 
yhdistäjänä. Sääntömääräisten asioiden käsittelyn jälkeen nautittiin illallinen. 

Seminaarit ja muu koulutustoiminta 

5.10. tietoturvaseminaari FinnSec-messujen yhteydessä. Puhujina Mauri Rosen-
dahl/Tietoturva ry, Claude Williams/(ISC)2, Teemupekka Virtanen/TKK, Ari Väisä-
nen/Ernst & Young Oy, Mikko Jakonen/WM-Data Oy ja Tuija Kyrölä/Neste Oil Oyj. 
Osallistujia 92 kpl. 

22.11. hyökkää ja havaitse hands-on koulutus. Kouluttajana Antti Hemmin-
ki/Secproof. Osallistujia13 kpl. 

CISSP-toiminta 

CISSP-tutkinnon suorittaneiden lukumäärä Suomessa ylitti 150 henkilöä, joista yli 
puolet on Tietoturva ry:n jäseniä. Suomen markkinoille on tullut myös epävirallista 
CISSP-valmennusta tarjoavia yrityksiä, jotka ovat keränneet runsaasti osallistujia 
mm. koulutuksen suomenkielisyyden johtuen. 

Tietoturva ry järjestää yhteistyössä (ISC)2:n ja valitun sponsorin kanssa virallista 
CISSP-valmennusta (ISC)2:n hyväksymän kouluttajan ja materiaalin kera. Samoin jär-
jestämme varsinaisen CISSP-tutkintotilaisuuden. 

Tietoturva ry hyväksyttiin mukaan (ISC)2:n ALIG (Affiliated Local Interest Group) oh-
jelmaan, jossa pyritään edistämään tietoturva-ammattilaisten verkottumista ja ammat-
titaidon parantamista. Tietoturva ry saa ohjelman kautta taloudellista tukea jäsenis-
töönsä kuuluvien CISSP-sertifioitujen lukumäärän perusteella. Valinta ALIG ohjel-
maan on (ISC)2:n Tietoturva ry:lle myöntämä tunnustus pitkäjänteisestä työstä tieto-
turvallisuuden ammattitaidon kehittämiseksi Suomessa. 

(ISC)2:n ei voi järjestetyn CISSP-valmennuksen osalta maksaa samaa epävirallisesti 
sovittua tukea per osallistuja kuin aiempina vuosina. Tietoturva ry:n lähettämä lasku 
jätettiin maksamatta ja sovittiin, että sen sijaan (ISC)2 sponsoroi sopivaa v. 2006 jä-
sentapahtumaa. 

21.5. CISSP- ja SSCP-tutkintotilaisuus, paikkana CSC tieteellinen laskenta. Osal-
listujia 33 kpl. 

5.10. CISSP tapaaminen, vieraana Claude Williams ja Klara Wilhelm (ISC)2:sta. 
Osallistujia 10 kpl. 

17.–21.10 CISSP-valmennus, paikkana CA Finland, osallistujia 17 kpl. 

3.12. CISSP- ja SSCP-tutkintotilaisuus, paikkana CA Finland, osallistujia 48 kpl. 
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Jäsentiedottaminen 

Jäsentiedotteita toimitettiin 10 kappaletta. Jäsentiedotteet toimitettiin TTL:n jäsenre-
kisteritiedoissa oleviin sähköpostiosoitteisiin AtBusiness Communications Oy:n ylläpi-
tämän postituslistan kautta. 

Jäsentilaisuudet 

10.2. keskustelutilaisuus aiheena turvallisuuden olemus, filosofinen näkemys. 
Alustajana professori Timo Airaksinen/Helsingin yliopisto. Osallistujia 13 kpl. 

6.4. yritysvierailu Sovelto. Isännät kertoivat Microsoft Active Directoryn ja ISA Ser-
verin tietoturvaominaisuuksista.  
 
7.6. tietoturvaterassi Ernst & Young. Tilaisuuteen oli kutsuttu mukaan jäsenistön 
ohella myös muita tietoturvasta kiinnostuneita. Reilusta 60 osallistujasta lähes puolet 
olivat jäseniä. 
 
27.10. yritysvierailu Elisa Oyj, Future Club. Isännät esittelivät näkemyksiään tule-
vaisuuden verkoista ja tietoturvasta sekä sähköisestä asioinnista. Osallistujia 15 kpl. 

 
Jäsenhankinta 

Vuonna 2005 lopussa Tietoturva ry:llä oli yhteensä 780 jäsentä, joista yhteisöjäseniä 
on 38 kpl.  Vuonna 2004 jäseniä oli 753, joista yhteisöjäseniä 44. 

Yhteistyö Tietotekniikan liitto ry:n ja sen muiden jäsenyhdistysten kanssa 

Liittokokousedustajat Ari Väisänen ja Martti Mäntykoski toimivat aktiivisesti liittoyh-
teistyön osalta. Puheenjohtaja Mauri Rosendahl osallistui TTL puheenjohtajakokouk-
siin. 

Muu näkyvyys ja toiminta 

Tietoturva ry oli mukana CERT-FI työryhmässä sekä kansallisen tietoturvapäivän 8.2. 
suunnittelussa. Jopa 31 Tietoturva ry:n jäsentä rekisteröityi tietoturvakummiksi lupau-
tuen puhumaan kouluissa. 

Markkinointiyhteistyötä tehtiin mm. seuraavien toimijoiden kanssa: Finnsec-messut, 
IIR, Kontakti.net, Meritoforum ja Teleware.  

Web-sivuston sisältöä on laajennettu. 

Hallituksen toiminta 

Tietoturva ry:n hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 10 kertaa.  

Hallituksen kokoonpano oli seuraava: 

Puheenjohtaja Mauri Rosendahl, Helsingin yliopisto 
Varapuheenjohtaja, tapahtumavastaava Marko Hirvonen, Computer Associates Oy 
Varainhoitaja Jari Pirhonen, Samlink Oy 
Tiedottaja Ari Väisänen, Ernst & Young Oy 
Jäsensihteeri Kari Santalahti, Sisäasianministeriön poliisiosasto 
CISSP-yhteyshenkilö Urpo Kaila, CSC – Tieteellinen Laskenta Oy 
Web-vastaava Tomi Järvinen, Falck Security Oy 
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Muut yhdistyksen toimihenkilöt: 

 
Tietotekniikan liitto ry liittokokousedustajat  
Martti Mäntykoski/Setec Oy ja Ari Väisänen/Ernst & Young Oy 
 
Tilintarkastajat 
Martti Mäntykoski, Setec Oy 
Pekka Lehtonen, AIS Finland Oy 
Paavo Porvari, TKK (varalla) 
Paavo Laakso, Suomen Posti Oyj (varalla)  

 


